朝日航洋株式会社
ホームページ運営委員会委員長　殿

印

改訂：2011.7.15

※リンクは、トップページ「http://www.aeroasahi.co.jp/」になります。

所在地

連絡先

担当者

会社情報

当社との関係

※リンク期限はどちらかに○をしてください

所属長

※朝日航洋㈱サイト内に他社URLをリンクさせることは承っておりません

会社名

会社名

部署名

　年　　　月　　　日企画室記入欄

却下

備考

担当者
ＨＰ委員会
委員長

受理

※色の付いたセル内に必要事項を記入してください

部　署

氏　名
当社担当者

時まで

時～

月 日

日年

平成27年6月26日

Webサイト　リンク申請書

下記の通り、当社ホームページに朝日航洋㈱のURLリンクを貼りたいため申請いたします。

URL http://

リンク日時 月

年リンク期限 無期限 期限有

印 印